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Waldbreitbach 
Schulzentrum

Linz Krankenhaus

Dattenberg

Linz Schulzentrum

176
Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Steinstraße 31
53844 Troisdorf

Telefon: 02241 4990

E-Mail: post@rsvg.de
Internet: www.rsvg.de

176 gültig ab
10.12.2023

Waldbreitbach Schulzentrum - Linz Krankenhaus -
Dattenberg - Linz Schulzentrum

Montag-Freitag
Haltestellen SR SR 

34.6 49.6 34.8 34.10 34.12 34.16 34.18 34.20
36.6 51.6 36.8 36.10 36.12 36.16 36.18 36.20
37.6 52.6 37.8 37.10 37.12 37.16 37.18 37.20
40.6 55.6 40.8 40.10 40.12 40.16 40.18 40.20
42.6 57.6 42.8 42.10 42.12 42.16 42.18 42.20
43.6 58.6 43.8 43.10 43.12 43.16 43.18 43.20
46.6 01.7 46.8 46.10 46.12 46.16 46.18 46.20
47.6 02.7 47.8 47.10 47.12 47.16 47.18 47.20
48.6 03.7 48.8 48.10 48.12 48.16 48.18 48.20
50.6 05.7 50.8 50.10 50.12 50.16 50.18 50.20
55.6 10.7 55.8 55.10 55.12 55.16 55.18 55.20
57.6 12.7 57.8 57.10 57.12 57.16 57.18 57.20

44.7 alle
01.7 16.7 46.7 01.9 01.11 01.13 60 01.17 01.19 01.21

02.6 02.7 17.7 47.7 02.8 02.9 02.11 02.13 Min. 02.17 02.19 02.21
03.6 03.7 18.7 48.7 03.8 03.9 03.11 03.13 03.17 03.19 03.21
04.6 04.7 19.7 29.7 49.7 04.8 04.9 04.11 04.13 04.17 04.19 04.21
05.6 05.7 20.7 30.7 50.7 05.8 05.9 05.11 05.13 05.17 05.19 05.21
07.6 07.7 22.7 32.7 52.7 07.8 07.9 07.11 07.13 07.17 07.19 07.21
07.6 07.7 22.7 32.7 52.7 07.8 07.9 07.11 07.13 07.17 07.19 07.21
10.6 10.7 25.7 35.7 55.7 10.8 10.9 10.11 10.13 10.17 10.19 10.21
11.6 11.7 26.7 36.7 56.7 11.8 11.9 11.11 11.13 11.17 11.19 11.21
13.6 13.7 28.7 38.7 58.7 13.8 13.9 13.11 13.13 13.17 13.19 13.21
14.6 14.7 29.7 39.7 59.7 14.8 14.9 14.11 14.13 14.17 14.19 14.21
17.6 17.7 32.7 42.7 02.8 17.8 17.9 17.11 17.13 17.17 17.19 17.21
18.6 18.7 33.7 43.7 03.8 18.8 18.9 18.11 18.13 18.17 18.19 18.21
19.6 19.7 34.7 44.7 04.8 19.8 19.9 19.11 19.13 19.17 19.19 19.21

Waldbreitbach Schulzentrum ab
Waldbreitbach Mitte
Waldbreitbach Altes Kreuz
Lache
Roßbach Wiedtalstr.
Roßbach Mitte
Spreitchen
Reifert
Heeg
Hähnen
Hesseln
Rothe Kreuz
Linz Roniger Hof
Linz Krankenhaus an
Linz Krankenhaus ab
Linz Birkenstr.
Dattenberg Hof Ronig
Dattenberg Industriegebiet
Dattenberg Dorfmuseum
Dattenberg Kirche
Dattenberg Wallen
Linz Rheinufer
Linz Bf an
Linz Bf ab
Linz Neutor
Linz Roniger Weg
Linz Schulzentrum an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024

BUS 176 Waldbreitbach Schulzentrum – Linz Krankenhaus –
Dattenberg – Linz Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH
Telefon 02241 4990

 

BUS 176 Waldbreitbach Schulzentrum – Linz Krankenhaus –
Dattenberg – Linz Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Telefon 02241 4990

Montag-Freitag
Haltestellen SR SR SR SR 

34.6 49.6 34.8 34.10 04.12 34.12 19.13 34.14 34.15 04.16 34.16 34.18 34.20
36.6 51.6 36.8 36.10 06.12 36.12 21.13 36.14 36.15 06.16 36.16 36.18 36.20
37.6 52.6 37.8 37.10 07.12 37.12 22.13 37.14 37.15 07.16 37.16 37.18 37.20
40.6 55.6 40.8 40.10 10.12 40.12 25.13 40.14 40.15 10.16 40.16 40.18 40.20
42.6 57.6 42.8 42.10 12.12 42.12 27.13 42.14 42.15 12.16 42.16 42.18 42.20
43.6 58.6 43.8 43.10 13.12 43.12 28.13 43.14 43.15 13.16 43.16 43.18 43.20
46.6 01.7 46.8 46.10 16.12 46.12 31.13 46.14 46.15 16.16 46.16 46.18 46.20
47.6 02.7 47.8 47.10 17.12 47.12 32.13 47.14 47.15 17.16 47.16 47.18 47.20
48.6 03.7 48.8 48.10 18.12 48.12 33.13 48.14 48.15 18.16 48.16 48.18 48.20
50.6 05.7 50.8 50.10 20.12 50.12 35.13 50.14 50.15 20.16 50.16 50.18 50.20
55.6 10.7 55.8 55.10 55.12 40.13 55.14 55.15 55.16 55.18 55.20
57.6 12.7 57.8 57.10 57.12 42.13 57.14 57.15 57.16 57.18 57.20
01.7 16.7 01.9 01.11 01.13 46.13 01.15 01.16 01.17 01.19 01.21

02.6 02.7 17.7 57.7 02.8 02.9 02.11 02.13 47.13 02.15 02.16 02.17 02.19 02.21
58.7

03.6 03.7 18.7 28.7 03.8 03.9 03.11 03.13 48.13 03.15 03.16 03.17 03.19 03.21
04.6 04.7 19.7 29.7 04.8 04.9 04.11 04.13 49.13 04.15 04.16 04.17 04.19 04.21
05.6 05.7 20.7 30.7 05.8 05.9 05.11 05.13 50.13 05.15 05.16 05.17 05.19 05.21
07.6 07.7 22.7 32.7 07.8 07.9 07.11 07.13 52.13 07.15 07.16 07.17 07.19 07.21
07.6 07.7 22.7 32.7 07.8 07.9 07.11 07.13 52.13 07.15 07.16 07.17 07.19 07.21
10.6 10.7 25.7 35.7 10.8 10.9 10.11 10.13 55.13 10.15 10.16 10.17 10.19 10.21
11.6 11.7 26.7 36.7 11.8 11.9 11.11 11.13 56.13 11.15 11.16 11.17 11.19 11.21
13.6 13.7 28.7 38.7 13.8 13.9 13.11 13.13 58.13 13.15 13.16 13.17 13.19 13.21
14.6 14.7 29.7 39.7 14.8 14.9 14.11 14.13 59.13 14.15 14.16 14.17 14.19 14.21
17.6 17.7 32.7 42.7 17.8 17.9 17.11 17.13 02.14 17.15 17.16 17.17 17.19 17.21
18.6 18.7 33.7 43.7 18.8 18.9 18.11 18.13 03.14 18.15 18.16 18.17 18.19 18.21
19.6 19.7 34.7 44.7 02.8 19.8 19.9 19.11 19.13 04.14 19.15 19.16 19.17 19.19 19.21

Waldbreitbach Schulzentrum ab
Waldbreitbach Mitte
Waldbreitbach Altes Kreuz
Lache
Roßbach Wiedtalstr.
Roßbach Mitte
Spreitchen
Reifert
Heeg
Hähnen
Hesseln
Rothe Kreuz
Linz Krankenhaus an
Linz Krankenhaus ab
Linz Roniger Hof
Linz Birkenstr.
Dattenberg Hof Ronig
Dattenberg Industriegebiet
Dattenberg Dorfmuseum
Dattenberg Kirche
Dattenberg Wallen
Linz Rheinufer
Linz Bf an
Linz Bf ab
Linz Neutor
Linz Roniger Weg
Linz Schulzentrum an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024

BUS 176 Linz Schulzentrum – Dattenberg – Linz Krankenhaus – 
Waldbreitbach Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Telefon 02241 4990

Montag-Freitag
Haltestellen SR SR SR SR 

41.5 41.6 41.7 41.9 41.11 11.12 26.12 11.13 26.13 41.14 41.15 56.15 41.16 41.17 41.19
42.5 42.6 42.7 42.9 42.11 12.12 27.12 12.13 27.13 42.14 42.15 57.15 42.16 42.17 42.19
43.5 43.6 43.7 43.9 43.11 13.12 28.12 13.13 28.13 43.14 43.15 58.15 43.16 43.17 43.19
46.5 46.6 46.7 46.9 46.11 16.12 31.12 16.13 31.13 46.14 46.15 01.16 46.16 46.17 46.19
47.5 47.6 47.7 47.9 47.11 17.12 32.12 17.13 32.13 47.14 47.15 02.16 47.16 47.17 47.19
49.5 49.6 49.7 49.9 49.11 19.12 34.12 19.13 34.13 49.14 49.15 04.16 49.16 49.17 49.19
50.5 50.6 50.7 50.9 50.11 20.12 35.12 20.13 35.13 50.14 50.15 05.16 50.16 50.17 50.19
53.5 53.6 53.7 53.9 53.11 23.12 38.12 23.13 38.13 53.14 53.15 08.16 53.16 53.17 53.19
53.5 53.6 53.7 53.9 53.11 23.12 38.12 23.13 38.13 53.14 53.15 08.16 53.16 53.17 53.19
54.5 54.6 54.7 54.9 54.11 24.12 39.12 24.13 39.13 54.14 54.15 09.16 54.16 54.17 54.19
56.5 56.6 56.7 56.9 56.11 26.12 41.12 26.13 41.13 56.14 56.15 11.16 56.16 56.17 56.19
57.5 57.6 57.7 57.9 57.11 27.12 42.12 27.13 42.13 57.14 57.15 12.16 57.16 57.17 57.19
58.5 58.6 58.7 58.9 58.11 28.12 43.12 28.13 43.13 58.14 58.15 13.16 58.16 58.17 58.19
59.5 59.7 59.9 59.11 29.12 44.12 29.13 44.13 59.14 59.15 14.16 59.17 59.19

31.12 31.13 16.16
05.6 05.8 05.10 05.12 50.12 50.13 05.15 05.16 05.18 05.20
07.6 07.8 07.10 07.12 52.12 52.13 07.15 07.16 07.18 07.20
10.6 40.7 10.8 10.10 10.12 55.12 55.13 10.15 10.16 10.18 10.20
12.6 42.7 12.8 12.10 12.12 57.12 57.13 12.15 12.16 12.18 12.20
13.6 43.7 13.8 13.10 13.12 58.12 58.13 13.15 13.16 13.18 13.20
14.6 44.7 14.8 14.10 14.12 59.12 59.13 14.15 14.16 14.18 14.20
17.6 47.7 17.8 17.10 17.12 02.13 02.14 17.15 17.16 17.18 17.20
18.6 48.7 18.8 18.10 18.12 03.13 03.14 18.15 18.16 18.18 18.20
20.6 50.7 20.8 20.10 20.12 05.13 05.14 20.15 20.16 20.18 20.20
23.6 53.7 23.8 23.10 23.12 08.13 08.14 23.15 23.16 23.18 23.20
24.6 54.7 24.8 24.10 24.12 09.13 09.14 24.15 24.16 24.18 24.20
26.6 56.7 26.8 26.10 26.12 11.13 11.14 26.15 26.16 26.18 26.20

Linz Schulzentrum Steig D ab
Linz Roniger Weg
Linz Neutor
Linz Bf an
Linz Bf ab
Linz Rheinufer
Dattenberg Wallen
Dattenberg Kirche
Dattenberg Dorfmuseum
Dattenberg Industriegebiet
Dattenberg Hof Ronig
Linz Birkenstr.
Linz Krankenhaus an
Linz Krankenhaus ab
Linz Roniger Hof
Hesseln
Rothe Kreuz
Hähnen
Heeg
Reifert
Spreitchen
Roßbach Mitte
Roßbach Wiedtalstr.
Lache
Waldbreitbach Altes Kreuz
Waldbreitbach Mitte
Waldbreitbach Schulzentrum an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024
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176 gültig ab
10.12.2023

Linz Schulzentrum - Dattenberg - Linz Krankenhaus - Waldbreitbach Schulzentrum

Montag-Freitag
Haltestellen SR SR SR 

41.5 41.6 41.7 41.9 41.11 11.12 41.12 11.13 26.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.19
42.5 42.6 42.7 42.9 42.11 12.12 42.12 12.13 27.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.19
43.5 43.6 43.7 43.9 43.11 13.12 43.12 13.13 28.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.19
46.5 46.6 46.7 46.9 46.11 16.12 46.12 16.13 31.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.19
47.5 47.6 47.7 47.9 47.11 17.12 47.12 17.13 32.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.19
49.5 49.6 49.7 49.9 49.11 19.12 49.12 19.13 34.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.19
50.5 50.6 50.7 50.9 50.11 20.12 50.12 20.13 35.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.19
53.5 53.6 53.7 53.9 53.11 23.12 53.12 23.13 38.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.19
53.5 53.6 53.7 53.9 53.11 23.12 53.12 23.13 38.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.19
54.5 54.6 54.7 54.9 54.11 24.12 54.12 24.13 39.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.19
56.5 56.6 56.7 56.9 56.11 26.12 56.12 26.13 41.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.19
57.5 57.6 57.7 57.9 57.11 27.12 57.12 27.13 42.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.19
58.5 58.6 58.7 58.9 58.11 28.12 58.12 28.13 43.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.19
59.5 59.7 59.9 59.11 29.12 59.12 29.13 44.13 59.14 59.15 59.17 59.19

31.12 31.13
05.6 05.8 05.10 05.12 05.13 50.13 05.15 05.16 05.18 05.20
07.6 07.8 07.10 07.12 07.13 52.13 07.15 07.16 07.18 07.20
10.6 40.7 10.8 10.10 10.12 10.13 55.13 10.15 10.16 10.18 10.20
12.6 42.7 12.8 12.10 12.12 12.13 57.13 12.15 12.16 12.18 12.20
13.6 43.7 13.8 13.10 13.12 13.13 58.13 13.15 13.16 13.18 13.20
14.6 44.7 14.8 14.10 14.12 14.13 59.13 14.15 14.16 14.18 14.20
17.6 47.7 17.8 17.10 17.12 17.13 02.14 17.15 17.16 17.18 17.20
18.6 48.7 18.8 18.10 18.12 18.13 03.14 18.15 18.16 18.18 18.20
20.6 50.7 20.8 20.10 20.12 20.13 05.14 20.15 20.16 20.18 20.20
23.6 53.7 23.8 23.10 23.12 23.13 08.14 23.15 23.16 23.18 23.20
24.6 54.7 24.8 24.10 24.12 24.13 09.14 24.15 24.16 24.18 24.20
26.6 56.7 26.8 26.10 26.12 26.13 11.14 26.15 26.16 26.18 26.20

Linz Schulzentrum ab
Linz Roniger Weg
Linz Neutor
Linz Bf an
Linz Bf ab
Linz Rheinufer
Dattenberg Wallen
Dattenberg Kirche
Dattenberg Dorfmuseum
Dattenberg Industriegebiet
Dattenberg Hof Ronig
Linz Birkenstr.
Linz Krankenhaus an
Linz Krankenhaus ab
Linz Roniger Hof
Hesseln
Rothe Kreuz
Hähnen
Heeg
Reifert
Spreitchen
Roßbach Mitte
Roßbach Wiedtalstr.
Lache
Waldbreitbach Altes Kreuz
Waldbreitbach Mitte
Waldbreitbach Schulzentrum an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024

BUS 176 Linz Schulzentrum – Dattenberg – Linz Krankenhaus – 
Waldbreitbach Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH
Telefon 02241 4990

 

BUS 176 Waldbreitbach Schulzentrum – Linz Krankenhaus –
Dattenberg – Linz Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Telefon 02241 4990

Montag-Freitag
Haltestellen SR SR SR SR 

34.6 49.6 34.8 34.10 04.12 34.12 19.13 34.14 34.15 04.16 34.16 34.18 34.20
36.6 51.6 36.8 36.10 06.12 36.12 21.13 36.14 36.15 06.16 36.16 36.18 36.20
37.6 52.6 37.8 37.10 07.12 37.12 22.13 37.14 37.15 07.16 37.16 37.18 37.20
40.6 55.6 40.8 40.10 10.12 40.12 25.13 40.14 40.15 10.16 40.16 40.18 40.20
42.6 57.6 42.8 42.10 12.12 42.12 27.13 42.14 42.15 12.16 42.16 42.18 42.20
43.6 58.6 43.8 43.10 13.12 43.12 28.13 43.14 43.15 13.16 43.16 43.18 43.20
46.6 01.7 46.8 46.10 16.12 46.12 31.13 46.14 46.15 16.16 46.16 46.18 46.20
47.6 02.7 47.8 47.10 17.12 47.12 32.13 47.14 47.15 17.16 47.16 47.18 47.20
48.6 03.7 48.8 48.10 18.12 48.12 33.13 48.14 48.15 18.16 48.16 48.18 48.20
50.6 05.7 50.8 50.10 20.12 50.12 35.13 50.14 50.15 20.16 50.16 50.18 50.20
55.6 10.7 55.8 55.10 55.12 40.13 55.14 55.15 55.16 55.18 55.20
57.6 12.7 57.8 57.10 57.12 42.13 57.14 57.15 57.16 57.18 57.20
01.7 16.7 01.9 01.11 01.13 46.13 01.15 01.16 01.17 01.19 01.21

02.6 02.7 17.7 57.7 02.8 02.9 02.11 02.13 47.13 02.15 02.16 02.17 02.19 02.21
58.7

03.6 03.7 18.7 28.7 03.8 03.9 03.11 03.13 48.13 03.15 03.16 03.17 03.19 03.21
04.6 04.7 19.7 29.7 04.8 04.9 04.11 04.13 49.13 04.15 04.16 04.17 04.19 04.21
05.6 05.7 20.7 30.7 05.8 05.9 05.11 05.13 50.13 05.15 05.16 05.17 05.19 05.21
07.6 07.7 22.7 32.7 07.8 07.9 07.11 07.13 52.13 07.15 07.16 07.17 07.19 07.21
07.6 07.7 22.7 32.7 07.8 07.9 07.11 07.13 52.13 07.15 07.16 07.17 07.19 07.21
10.6 10.7 25.7 35.7 10.8 10.9 10.11 10.13 55.13 10.15 10.16 10.17 10.19 10.21
11.6 11.7 26.7 36.7 11.8 11.9 11.11 11.13 56.13 11.15 11.16 11.17 11.19 11.21
13.6 13.7 28.7 38.7 13.8 13.9 13.11 13.13 58.13 13.15 13.16 13.17 13.19 13.21
14.6 14.7 29.7 39.7 14.8 14.9 14.11 14.13 59.13 14.15 14.16 14.17 14.19 14.21
17.6 17.7 32.7 42.7 17.8 17.9 17.11 17.13 02.14 17.15 17.16 17.17 17.19 17.21
18.6 18.7 33.7 43.7 18.8 18.9 18.11 18.13 03.14 18.15 18.16 18.17 18.19 18.21
19.6 19.7 34.7 44.7 02.8 19.8 19.9 19.11 19.13 04.14 19.15 19.16 19.17 19.19 19.21

Waldbreitbach Schulzentrum ab
Waldbreitbach Mitte
Waldbreitbach Altes Kreuz
Lache
Roßbach Wiedtalstr.
Roßbach Mitte
Spreitchen
Reifert
Heeg
Hähnen
Hesseln
Rothe Kreuz
Linz Krankenhaus an
Linz Krankenhaus ab
Linz Roniger Hof
Linz Birkenstr.
Dattenberg Hof Ronig
Dattenberg Industriegebiet
Dattenberg Dorfmuseum
Dattenberg Kirche
Dattenberg Wallen
Linz Rheinufer
Linz Bf an
Linz Bf ab
Linz Neutor
Linz Roniger Weg
Linz Schulzentrum an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024

BUS 176 Linz Schulzentrum – Dattenberg – Linz Krankenhaus – 
Waldbreitbach Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Telefon 02241 4990

Montag-Freitag
Haltestellen SR SR SR SR 

41.5 41.6 41.7 41.9 41.11 11.12 26.12 11.13 26.13 41.14 41.15 56.15 41.16 41.17 41.19
42.5 42.6 42.7 42.9 42.11 12.12 27.12 12.13 27.13 42.14 42.15 57.15 42.16 42.17 42.19
43.5 43.6 43.7 43.9 43.11 13.12 28.12 13.13 28.13 43.14 43.15 58.15 43.16 43.17 43.19
46.5 46.6 46.7 46.9 46.11 16.12 31.12 16.13 31.13 46.14 46.15 01.16 46.16 46.17 46.19
47.5 47.6 47.7 47.9 47.11 17.12 32.12 17.13 32.13 47.14 47.15 02.16 47.16 47.17 47.19
49.5 49.6 49.7 49.9 49.11 19.12 34.12 19.13 34.13 49.14 49.15 04.16 49.16 49.17 49.19
50.5 50.6 50.7 50.9 50.11 20.12 35.12 20.13 35.13 50.14 50.15 05.16 50.16 50.17 50.19
53.5 53.6 53.7 53.9 53.11 23.12 38.12 23.13 38.13 53.14 53.15 08.16 53.16 53.17 53.19
53.5 53.6 53.7 53.9 53.11 23.12 38.12 23.13 38.13 53.14 53.15 08.16 53.16 53.17 53.19
54.5 54.6 54.7 54.9 54.11 24.12 39.12 24.13 39.13 54.14 54.15 09.16 54.16 54.17 54.19
56.5 56.6 56.7 56.9 56.11 26.12 41.12 26.13 41.13 56.14 56.15 11.16 56.16 56.17 56.19
57.5 57.6 57.7 57.9 57.11 27.12 42.12 27.13 42.13 57.14 57.15 12.16 57.16 57.17 57.19
58.5 58.6 58.7 58.9 58.11 28.12 43.12 28.13 43.13 58.14 58.15 13.16 58.16 58.17 58.19
59.5 59.7 59.9 59.11 29.12 44.12 29.13 44.13 59.14 59.15 14.16 59.17 59.19

31.12 31.13 16.16
05.6 05.8 05.10 05.12 50.12 50.13 05.15 05.16 05.18 05.20
07.6 07.8 07.10 07.12 52.12 52.13 07.15 07.16 07.18 07.20
10.6 40.7 10.8 10.10 10.12 55.12 55.13 10.15 10.16 10.18 10.20
12.6 42.7 12.8 12.10 12.12 57.12 57.13 12.15 12.16 12.18 12.20
13.6 43.7 13.8 13.10 13.12 58.12 58.13 13.15 13.16 13.18 13.20
14.6 44.7 14.8 14.10 14.12 59.12 59.13 14.15 14.16 14.18 14.20
17.6 47.7 17.8 17.10 17.12 02.13 02.14 17.15 17.16 17.18 17.20
18.6 48.7 18.8 18.10 18.12 03.13 03.14 18.15 18.16 18.18 18.20
20.6 50.7 20.8 20.10 20.12 05.13 05.14 20.15 20.16 20.18 20.20
23.6 53.7 23.8 23.10 23.12 08.13 08.14 23.15 23.16 23.18 23.20
24.6 54.7 24.8 24.10 24.12 09.13 09.14 24.15 24.16 24.18 24.20
26.6 56.7 26.8 26.10 26.12 11.13 11.14 26.15 26.16 26.18 26.20

Linz Schulzentrum Steig D ab
Linz Roniger Weg
Linz Neutor
Linz Bf an
Linz Bf ab
Linz Rheinufer
Dattenberg Wallen
Dattenberg Kirche
Dattenberg Dorfmuseum
Dattenberg Industriegebiet
Dattenberg Hof Ronig
Linz Birkenstr.
Linz Krankenhaus an
Linz Krankenhaus ab
Linz Roniger Hof
Hesseln
Rothe Kreuz
Hähnen
Heeg
Reifert
Spreitchen
Roßbach Mitte
Roßbach Wiedtalstr.
Lache
Waldbreitbach Altes Kreuz
Waldbreitbach Mitte
Waldbreitbach Schulzentrum an
SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 12.02., 13.02., 10.05. und 31.05.2024


